

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Харисов И.Ш.

Фамилия, инициалы

«25» 12 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технологический университет"

(полное наименование работодателя)

420015, Республика Татарстан, г. Казань, ул. К. Маркса, 68

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1655018804

(ИНН работодателя)

1021602854965

(ОГРН работодателя)

80.30.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Ахтямова А.Р. (подпись) (Ф.И.О.)	25.12.2015 (дата)
	Башкирцева С.А. (подпись) (Ф.И.О.)	25.12.2015 (дата)
	Зайнуллин Д.С. (подпись) (Ф.И.О.)	25.12.2015 (дата)
	Губайдуллин Н.Р. (подпись) (Ф.И.О.)	25.12.2015 (дата)
	Шакиров Р.Ф. (подпись) (Ф.И.О.)	25.12.2015 (дата)
	Давыдов Д.П. (подпись) (Ф.И.О.)	25.12.15 (дата)
	Барова Р.А. (подпись) (Ф.И.О.)	25.12.15 (дата)
	Мусин И.Н. (подпись) (Ф.И.О.)	25.12.2015 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Казанский национальный исследовательский технологический университет"

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
				3.1	3.2	3.3	3.4.							
I		2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)		235	235	0	115	120	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		228	228	0	107	121	0	0	0	0				
из них женщин		121	121	0	48	73	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лесно-профпактское питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкочастотные излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профпактское питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Кафедра ХТВМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заведующий кафедрой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Профессор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

206	ОЗН	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
207		Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
208		Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
209	ОЗГТ	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
210		Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
211		Специалист по защите информации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
212	Инженер	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
213		Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет			
214		Специалист по защите информации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет			
215	Техник	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
216		Специбиблиотека																									
217		Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
218	Заведующий сектором	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
219		Главный библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
220		Библиограф	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
221	Библиотекарь	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
222		Библиотека																									
223		Заведующий отделом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
224	Заведующий сектором	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
225		Главный библиограф	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
226		Библиограф	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
227	Главный библиотекарь	Главный библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
228		ОСнР																									
229		Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
230	Инженер 1 категории	Инженер 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет		
231		Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет			
232		Отдел-филиал "И"																									
233	Начальник отдела	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
234		Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
235		Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
236	Программист 1 категории	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
237		Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
238		Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
239	Отдел ОТ	Отдел ОТ																									
240		Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
241																											

Дата составления: 11.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АР

Харисов И.Ш.

25.12.2015

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)